

УК «Авион»

Общество с ограниченной ответственностью

432035 г. Ульяновск, проспект Гая 90, офис 23, тел. 38-79-46, факс 38-79-47
ИНН/КПП 7326036774/732601001 р/с 40702810369000011866
в Ульяновском отделении № 8588 ОАО «Сбербанка России» БИК 047308602



ПЛАН

Работ по котельной Варейкиса 36

№ п/п	Предприятие	Наименование мероприятия по строительству, реконструкции и (или) модернизации	Период выполнения
1.	ООО СТС-Сервис	Замена насоса внешнего контура ГВС № 1	Июль 2020
2.	ООО СТС-Сервис	Замена трехходового клапана TSBE на трубе системы отопления	Июль 2020
3.	ООО СТС-Сервис	Замена датчика пламени котла № 2	Июль 2020
4	ООО Промышленная Газовая Система	Изготовление и установка накопительного бака ГВС	Июнь 2020
5	ООО СТС-Сервис	Замена регулятора уровня САУ-М7Е	Сентябрь 2020
6	ООО «УИКЦ «Котлонадзор»	Техническое диагностирование металлической дымовой трубы высотой 32,8 м диаметром 630мм котельной	Август 2020

Главный инженер

Сорокин ЕВ.

		Код	
		0322005	
ИНВЕТОР	_____	Форма по ОКУД	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____
ЗАКАЗЧИК	ООО УК "Авион"	по ОКПО	_____
(генподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____
ПОДРЯДЧИК	ООО "ПГС"	по ОКПО	_____
(субподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)		_____
СТРОЙКА	Г. Ульяновск, пристроенная котельная дома по ул. Варейкиса, 36		_____
	(наименование, адрес)		_____
ОБЪЕКТ	Ремонтные работы в котельной дома по ул. Варейкиса, 36		_____
	(наименование)		_____
		Вид деятельности по ОКДП	_____
	Договор подряда (контракт)	номер	03-0420
		дата	30 4 2020
		Вид операции	_____

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
АКТ-1	08/06/2020	12/05/2020	08/06/2020

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета составлена для упрощенной системы налогообложения (стоимость материальных ресурсов и эксплуатации машин, без учета оплаты труда машинистов, определена с учетом НДС 20%)

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

ЛС-1

354016 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
п/п	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Замена бака							
1	1	Демонтаж. Бак внутренней установки без давления цилиндрический вертикальный, вместимость 16 м3 (прим. вместимость 21,18 м3) V=1,57м*3,55м*3,8м=21,18 м3 МР ФЕР табл.3 п.3 /демонтаж оборуд. не пригодного для дальн. использов. с разборкой и резкой/ Оплата труда рабочих 941,85x0,5=470,93 Эксплуатация машин 587,74x0,5=293,87 Затраты труда рабочих 105x0,5=52,5 Затраты труда машинистов 2,8x0,5=1,4 Стоимость материалов 119,05x0=0 Индексы по оплате труда 17,47 по эксплуатации машин 5,91 по стоимости материалов 6,33	06-03-022-07	1 т	3,0818	764,80 470,93	31714 25349
2	2	Бак внутренней установки без давления цилиндрический вертикальный, вместимость 6,3 м3 (Установка бака разм. 1,5м*3,0м*3,0м вместимостью 13,5 м3) Индексы по оплате труда 17,47 по эксплуатации машин 5,91	06-03-022-06	1 т	2,093	2333,89 1302,42	63007 47623

1	2	3	4	5	6	7	8	
		по стоимости материалов 6,33						
3	3	Листовые конструкции массой свыше 0,5 т (бункеры, сборники, отстойники, мерники без внутренних устройств и др.), сборка с помощью лебедок ручных (с установкой и снятием их в процессе работы) или вручную (мелких деталей) (Изготовление и сварка бака) Индексы по оплате труда 10,5 по эксплуатации машин 5,64 по стоимости материалов 8,03	38-01-001-04	1 т конструкций	2,093	<u>7045,87</u> 1212,12	<u>140877</u> 26639	
4	4	Сталь листовая горячекатаная марки Ст3 толщиной 2-6 мм Индексы по стоимости материалов 8,1	101-2216	т	-2,180906	4841,66	-102635	
5	5	Швеллеры N 10 сталь марки Ст3пс5 Индексы по стоимости материалов 7,59	101-1644	т	0,109	5464,08	5427	
6	6	Сталь угловая (размер 100*100*7 (мм)) Индексы по стоимости материалов 7,59	101-1844	т	0,544	5642,86	27962	
7	7	Сталь листовая горячекатаная марки Ст3 толщиной 5,0 мм Индексы по стоимости материалов 8,1	101-3774	т	1,44	5661,23	79242	
		Прямые затраты по разделу "Замена бака"						<u>245594</u>
		Прямые затраты по разделу "Замена бака" с учетом коэффициентов						<u>99611</u>
		Ремонтные работы трубопроводов в котельной						
8	8	Смена задвижек диаметром 50 мм. (Смена затворов диам. 50мм) Индексы по оплате труда 17,47 по эксплуатации машин 9,37 по стоимости материалов 6,04	65-5-8	100 шт.	0,01	<u>28843,22</u> 2793,56	<u>2386</u> 489	
9	9	Задвижки параллельные фланцевые с выдвигаемым шпинделем для воды и пара давлением 1 Мпа (10 кгс/см ²) 30ч6бр диаметром 50 мм Индексы по стоимости материалов 6,08	302-1175	шт.	-1	237,51	-1733	
10	10	Затвор Dendor 017W DN50 Цена=2246,27/1,2*1,02*1,0074 =1923,46 "Технокорт"	Счет ООО	шт	1	1923,46	2308	
11	11	Отводы стальные круглоизогнутые бесшовные приварные (ГОСТ 17375-01) 90 град., наружным диаметром 57 мм, толщиной стенки 3,0 мм Индексы по стоимости материалов 7,1	507-4389	шт.	1	9,47	78	
12	12	Смена задвижек диаметром 100 мм. (прим. Смена затворов диам. 100мм) Индексы по оплате труда 17,47 по эксплуатации машин 9,37 по стоимости материалов 6,06	65-5-9	100 шт.	0,04	<u>63460,90</u> 3827,54	<u>20083</u> 2673	
13	13	Задвижки параллельные фланцевые с выдвигаемым шпинделем для воды и пара давлением 1 Мпа (10	302-1177	шт.	-4	553,31	-16148	

1	2	3	4	5	6	7	8
		кгс/см2) 30ч6бр диаметром 100 мм Индексы по стоимости материалов 6,08					
14	14	Затвор Dendor 017W DN100	Счет ООО	шт	4	3388,44	16265
		Цена=3957,12/1,2*1,02 *1,0074 =3388,44		"Технокорт"			
15	15	Смена задвижек диаметром 150 мм	65-5-10	100 шт.	0,02	<u>103031,26</u> 5387,58	<u>17314</u> 1887
		Индексы по оплате труда 17,47 по эксплуатации машин 9,37 по стоимости материалов 6,57					
16	16	Задвижки параллельные фланцевые с выдвигаемым шпинделем для воды и пара давлением 1 Мпа (10 кгс/см2) 30ч6бр диаметром 150 мм	302-1179	шт.	-2	886,44	-14059
		Индексы по стоимости материалов 6,61					
17	17	Затвор Dendor 017W DN150	Счет ООО	шт	2	4913,32	11792
		Цена=5737,92/1,2*1,02 *1,0074 =4913,32		"Технокорт"			
18	18	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 65 мм	65-9-7	100 м трубопровода	0,1	<u>9302,68</u> 1524,77	<u>9891</u> 2655
		Индексы по оплате труда 17,47 по эксплуатации машин 6,1 по стоимости материалов 7,81					
19	19	Узлы укрупненные монтажные (трубопроводы) из стальных водогазопроводных оцинкованных труб с гильзами для водоснабжения диаметром 65 мм	302-0893	м	-10	73,46	-6907
		Индексы по стоимости материалов 7,84					
20	20	Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой оцинкованные обыкновенные, диаметр условного прохода 65 мм, толщина стенки 4 мм	103-0055	м	10	92,66	5493
		Индексы по стоимости материалов 4,94					
21	21	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 80 мм	65-9-8	100 м трубопровода	0,05	<u>10446,49</u> 1681,58	<u>5551</u> 1467
		Индексы по оплате труда 17,47 по эксплуатации машин 6,1 по стоимости материалов 7,82					
22	22	Узлы укрупненные монтажные (трубопроводы) из стальных водогазопроводных оцинкованных труб с гильзами для водоснабжения диаметром 80 мм	302-0894	м	-15	83,33	-11760
		Индексы по стоимости материалов 7,84					
23	23	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр 89 мм, толщина стенки 3,5 мм	103-0154	м	5	45,42	1665
		Индексы по стоимости материалов 6,1					
24	24	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах	16-02-007-01	1 соединение	1	<u>83,97</u> 10,95	<u>878</u> 192

1	2	3	4	5	6	7	8
		диаметром 50 мм МР ФЕР п.8.7.1. /к расц.ФЕР-2001 (аналог.техн.проц.) в нов.стр.при отсутст.расценок в ФЕРр-2001/ Оплата труда рабочих 9,52x1,15=10,95 Эксплуатация машин 4,64x1,25=5,8 Затраты труда рабочих 0,96x1,15=1,1 Индексы по оплате труда 17,47 по эксплуатации машин 6,22 по стоимости материалов 7,92					
25	25	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром 65 мм МР ФЕР п.8.7.1. /к расц.ФЕР-2001 (аналог.техн.проц.) в нов.стр.при отсутст.расценок в ФЕРр-2001/ Оплата труда рабочих 14,48x1,15=16,65 Эксплуатация машин 7,32x1,25=9,15 Затраты труда рабочих 1,46x1,15=1,68 Индексы по оплате труда 17,47 по эксплуатации машин 5,96 по стоимости материалов 7,89	16-02-007-02	1 соединение	2	<u>113,32</u> 16,65	<u>2365</u> 577
26	26	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 50 мм Индексы по оплате труда 17,47 по эксплуатации машин 9,49 по стоимости материалов 5,05	65-16-3	100 сгонов	0,04	<u>3613,48</u> 675,21	<u>1184</u> 472
27	27	Кран шаровой муфтовый 11Б27П1, диаметром 25 мм Индексы по стоимости материалов 5,6	302-1833	шт.	2	47,54	638
		Прямые затраты по разделу "Ремонтные работы трубопроводов в котельной"					<u>47276</u> 10412
		Прямые затраты по разделу "Ремонтные работы трубопроводов в котельной" с учетом коэффициентов					<u>47276</u> 10412
		Итого прямые затраты по акту					<u>292870</u> 110023
		Накладные расходы					37811
		Сантехнические работы внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха) 115,2%x0,6x0,7=48% от ФОТ=769	МДС 81-33.2004 прил.4 п.16,				369
		Монтаж оборудования 80%x0,6x0,7=34% от ФОТ=75872	МДС 81-33.2004 прил.4 п.43				25796
		Изготовление в построечных условиях 66%x0,6x0,7=28% от ФОТ=26786	МДС 81-33.2004 п.4.10				7500
		Внутренние сан-технические работы: смена труб 103%x0,6x0,7=43% от ФОТ=9643	МДС 81-33.2004 прил.5 п.15.2				4146
		Сметная прибыль					<u>23335</u>
		Сантехнические работы внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.16,				246

1	2	3	4	5	6	7	8
	кондиционирование воздуха) 70,55%х0,5х0,9=32% от ФОТ=769						
	Монтаж оборудования 60%х0,5х0,9=27% от ФОТ=75872		Письмо АП-5536/06 прил.1 п.43				20485
	Внутренние сан-технические работы: смена труб 60%х0,5х0,9=27% от ФОТ=9643		Письмо АП-5536/06 прил.2 п.15.2				2604
	Итого по акту						354016
	Возврат материалов						
	Всего по акту						354016



Директор ООО "ПГС"

[Handwritten signature]

Борисов С.В.

Принял :
М.П.

Директор ООО УК "Авион"

[Handwritten signature]

Девина Г.Н.



СТС-СЕРВИС

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Акт установки оборудования

07 июля 2020 г.

г. Ульяновск

В котельной по адресу ул. Варейкиса, 36 было установлено следующее оборудование, взамен вышедшего из строя:

- датчик пламени котла №2.

Представитель УК «Авион»

Г. И. Инженер
должность



[Signature]
подпись

Сорокин Е. В.
фио

Представитель ООО «СТС-Сервис»:

*Главный специалист
КИПиА*

должность

[Signature]
подпись

Еськов В.Н.

фио



СТС-СЕРВИС

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Акт установки оборудования

07 июля 2020 г.

г. Ульяновск

В котельной по адресу ул. Варейкиса, 36 было установлено следующее оборудование, взамен вышедшего из строя:
- насос внешнего контура ГВС №1.

Представитель УК «Авион»

Гл. инженер

должность

УК «Авион»
ГБОУ «Ульяновск»

подпись

Сорокин Е.В.

фио

Представитель ООО «СТС-Сервис»:

*Главный специалист
КИПиА*

должность

подпись

Еськов В.Н.

фио



СТС-СЕРВИС

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Акт установки оборудования

08 сентября 2020 г.

г. Ульяновск

В котельной по адресу ул. Варейкиса, 36 было установлено следующее оборудование, взамен вышедшего из строя:
- регулятор уровня САУ-М7Е.

Представитель УК «Авион»

Гл. инженер

должность

[Подпись]

подпись

Сорокин Е. В.

фио

Представитель ООО «СТС-Сервис»:

*Главный специалист
КИПиА*

должность

[Подпись]

подпись

Еськов В.Н.

фио

СТС-СЕРВИС

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Акт установки оборудования

07 июля 2020 г.

г. Ульяновск

В котельной по адресу ул. Варейкиса, 36 было установлено следующее оборудование, взамен вышедшего из строя:
- трехходовой клапан ESBE, установленный на трубопроводе системы отопления.

Представитель УК «Авион»

Г. И. Иноземцев

должность

УК «Авион»

ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ

подпись

Сорокин Е. В.

фио

Представитель ООО «СТС-Сервис»:

Главный специалист
КИПиА

должность

Еськов В. Н.

подпись

фио



ИСПОЛНИТЕЛЬ

ООО «УИКЦ «Котлонадзор»
Адрес: 432063, г.Ульяновск, ул.Ленина, д.126
тел.(8422) 41-66-61
ИНН 7325017225 КПП 732501001
ОГРН 1027301188287
Банковские реквизиты:
р/с 40702810510000103050 в Филиале
Приволжский ПАО Банк «ФК Открытие»
к/с 30101810300000000881
БИК 042282881

ЗАКАЗЧИК

ООО УК «Авион»
Адрес: 432035, г.Ульяновск, проспект Гая,
д.90, офис 23
тел.(8422) 38-79-46/47
ИНН 7326036774 КПП 732601001
ОГРН 1107326001200
р/с 40702810369000011866 в Ульяновском
отделении №8588 ПАО Сбербанк
г.Ульяновск к/с 30101810000000000602
БИК 047308602

АКТ

сдачи-приемки оказанных услуг

г.Ульяновск

25.08.2020г.

ООО УК «Авион», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Девина Г.Н., действующей на основании Устава, с одной стороны, и ООО «УИКЦ «Котлонадзор», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Чернышова Н.А., действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с Договором на оказание услуг №90 от 11.08.2020г. (далее - Договор) «Исполнитель» выполнил обязательства оказания услуг: проведено техническое диагностирование металлической дымовой трубы Н=32,8м Ø630мм котельной по адресу: г.Ульяновск, ул.Варейкиса, д.36.
2. Фактическое качество оказанных услуг соответствует требованиям Договора: оформлена отчетная документация в соответствии с нормативными документами Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору.
3. Вышеуказанные услуги оказаны в срок.
4. Недостатки оказанных услуг не выявлены.
5. Стоимость услуг составляет 25000,00 (двадцать пять тысяч) рублей. НДС не облагается в связи с применением Исполнителем упрощенной системы налогообложения.

Работу сдал:

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Директор
ООО «УИКЦ «Котлонадзор»
Чернышов Н.А.



Работу принял:

ЗАКАЗЧИК

Директор
ООО УК «Авион»
Девина Г.Н.

